
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4190497 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme k prodeji stavební pozemek určen územním plánem do
kategorie - Plochy smíšené, obytné SO. Pozemek disponuje
rozměry cca 47m x 39m a je částečně oplocen. Na pozemek je již
přiveden vodovod. Napojení na elektřinu je na hranici pozemku.
Příjezd na pozemek je po obecní, asfaltové silnici. Jedná se o
klidné místo obklopené stromy. Další využití pozemku, které lze
realizovat dle platného územního plánu:
- stavba rodinných domů
 - stavby bytových domů
- stavby občanského vybavení
- stavby a zařízení pro obchodní prodej do 500 m2 provozní
plochy.
Podmínky prostorového uspořádání a ochrany krajinného rázu:
- max. výšková hladina 2 NP a podkroví
- koeficient zastavění pozemku činní 40%.
Pozemek svým umístěním může být vhodný pro obyvatele
Paskova, jelikož se nachází poblíž Paskovského vlakového
nádraží u restaurace Balkán.

ID inzerátu ESO: 4190497
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 06.10.2023
ID zakázky v RK: 900850069
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1587 m2
Kód zakázky: 850069

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Vehovský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


